
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ 
п1 яід СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь 2022 р.

Про внесення змін в рішення Ірпінської 
міської ради від 28.10.2021 року №1764-15-VIII

Розглянувши клопотання ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» щодо 
внесення змін в рішення Ірпінської міської ради від 28.10.2021 року №1764-15-VIII в частині 
строку оренди земельних ділянок на території Ірпінської міської територіальної громади, 
згідно додатку 1, враховуючи висновок постійної депутатської комісії із земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 122, Земельного кодексу України, 
ст.19, 30 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в пункти 2 та 3 рішення Ірпінської міської ради від 28.10.2021 року 
№1764-15-VIII «Про затвердження ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні 
Електромережі» проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної та теплової енергії на території Ірпінської міської 
територіальної громади, згідно додатку 1», виклавши їх в наступній редакції:
«2. Надати ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» земельні ділянки 

оренду строком на 5 (п’ять) років для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (Код 
КВЦПЗ - 14.02) на території Ірпінської міської територіальної громади, згідно 
додатку 1.

3. Встановити ставку орендної плати в розмірі 4% від нормативно грошової оцінки 
земельної ділянки».

2. В решті рішення залишити без змін.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 

до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань,

Міський голова Олександр МАРКУШИН


